СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ проект

От 00 сентября 2019 года  №

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального

образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области от 06.03.2019 года

№ 26 «Об утверждении Положения об администрации муниципального

образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области (новая редакция)

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Иссадское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов муниципального образования  Иссадское сельское

поселение   Волховского муниципального  района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменение в Положение об администрации

муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области (новая редакция),

утвержденное решением совета депутатов муниципального образования

Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области от 06.03.2019 года № 26 «Об утверждении

Положения об администрации муниципального образования Иссадское

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области (новая редакция)  дополнив статью 18 пунктом 18.9 следующего

содержания:

18.9. В связи с окончанием срока, на который заключен контракт, временное

исполнение полномочий главы администрации осуществляет

муниципальный служащий администрации, который иметь навыки

руководящей работы; оперативного принятия и реализации управленческих

решений, прогнозирования их последствий; управления персоналом; ведения

деловых переговоров; публичного выступления и в должностных

обязанностях которого входит исполнение обязанностей главы

администрации поселения.

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни», а также

разместить его на официальном сайте муниципального образования

Иссадское сельское поселение в сети Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Иссадское сельское поселение                                                   Е.А.Трошкин